
ZARZĄDZENIE NR 103/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia lokali z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce na realizację zadań pomocy 
społecznej dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40) oraz § 21 uchwały nr XXIX/565/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 18 czerwca 2020r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, zarządza 
się co następuje: 

§ 1.  

W ramach wykonywania polityki mieszkaniowej Prezydent Miasta Kielce przeznacza dla Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, na realizację zadań pomocy społecznej, niżej wymienione lokale 
z mieszkaniowego zasobu Miasta Kielce, położone w następujących lokalizacjach: 

1. Paderewskiego 26/28 m. 10 

2. Jagiellońska 60 m. 5 

3. Warszawska 109 m.33 

§ 2.  

Lokale wymienione w §1 przekazuje się na czas nieoznaczony do nieodpłatnego korzystania 
z wyjątkiem opłat związanych z używaniem lokalu tj. za energię elektryczną, gaz, wodę 
i odprowadzanie ścieków, centralne ogrzewanie, gospodarowanie odpadami komunalnymi itp. 

§ 3.  

Warunki użytkowania i korzystania z lokali wymienionych w §1 określą porozumienia zawarte pomiędzy 
Miejskim Zarządem Budynków w Kielcach i Miejskim Ośrodkiem Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków w Kielcach 
i Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40529741-08DE-4BD4-A663-5835B9473DEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie realizuje projekt pn. „SAB+ Skuteczna Aktywizacja Bezdomnych” w 
ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Jego celem jest integracja i 
aktywizacja społeczna osób bezdomnych bądź zagrożonych bezdomnością.  
W projekcie zaplanowano przeznaczenie trzech lokali na mieszkania treningowe i wspomagane, które 
zostały wytypowane we współpracy z Miejskim Zarządem Budynków w Kielcach, do dostosowania dla 
potrzeb projektu. Wobec powyższego wydanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40529741-08DE-4BD4-A663-5835B9473DEC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 103/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


